
　平成23年度第2Ｑ（7月～9月）認証分　証書発行実績一覧

○日本自然エネルギー株式会社

【平成23年7月29日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-236】

対象期間 認証時点取得予定者※ａ 最終所有者※ｂ 認証電力量
kWh

対象発電所 発行時期

1104-1106 株式会社はてな 株式会社はてな 75,000 06 W 001 - 1104-1106 - 00000001 A01 ～ 00075000 A01 稚内市水道事業風力発電所 H23/2Q

1104-1106 松山油脂株式会社 松山油脂株式会社 70,000 06 W 001 - 1104-1106 - 00075001 A01 ～ 00145000 A01 稚内市水道事業風力発電所 H23/2Q

1104-1106 株式会社マークスアンドウェブ 株式会社マークスアンドウェブ 5,000 06 W 001 - 1104-1106 - 00145001 A01 ～ 00150000 A01 稚内市水道事業風力発電所 H23/2Q

1104-1106 日本自然エネルギー株式会社 株式会社Ｊ－ＷＡＶＥ 3,000 06 W 001 - 1104-1106 - 00150001 A01 ～ 00153000 A01 稚内市水道事業風力発電所 H23/2Q

1104-1106 日本自然エネルギー株式会社 日本自然エネルギー株式会社 300 06 W 001 - 1104-1106 - 00153001 A01 ～ 00153300 A01 稚内市水道事業風力発電所 H23/2Q

1104-1106 日本自然エネルギー株式会社 バンキング 400 06 W 001 - 1104-1106 - 00153301 A01 ～ 00153700 A01 稚内市水道事業風力発電所 未発行

合計 153,700

【平成23年8月4日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-237】

対象期間 認証時点取得予定者※ａ 最終所有者※ｂ 認証電力量
kWh

対象発電所 発行時期

1104-1106 生活協同組合コープとうきょう バンキング 100,000 06 W 016 - 1104-1106 - 00000001 A01 ～ 00100000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 未発行

1104-1106 株式会社　ホールネットワーク 株式会社ホールネットワーク 75,000 06 W 016 - 1104-1106 - 00100001 A01 ～ 00175000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H23/2Q

1104-1106 株式会社CPコスメティクス 株式会社　スタイリングライフ・ホールディングス 31,000 06 W 016 - 1104-1106 - 00175001 A01 ～ 00206000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H23/2Q

1104-1106 株式会社ナビタイムジャパン 株式会社ナビタイムジャパン 25,000 06 W 016 - 1104-1106 - 00206001 A01 ～ 00231000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H23/2Q

1104-1106 ZUTTO株式会社 バンキング 25,000 06 W 016 - 1104-1106 - 00231001 A01 ～ 00256000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 未発行

1104-1106 株式会社ベイクルーズ 株式会社ベイクルーズ 25,000 06 W 016 - 1104-1106 - 00256001 A01 ～ 00281000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H23/2Q

1104-1106 有限会社良品開発 有限会社良品開発 25,000 06 W 016 - 1104-1106 - 00281001 A01 ～ 00306000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H23/2Q

1104-1106 株式会社生活の木 株式会社生活の木 25,000 06 W 016 - 1104-1106 - 00306001 A01 ～ 00331000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H23/2Q

1104-1106 ユケン工業株式会社 ユケン工業株式会社 25,000 06 W 016 - 1104-1106 - 00331001 A01 ～ 00356000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H23/2Q

1104-1106 株式会社杢目金屋 バンキング 25,000 06 W 016 - 1104-1106 - 00356001 A01 ～ 00381000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 未発行

1104-1106 株式会社エスプレ 株式会社エスプレ 759 06 W 016 - 1104-1106 - 00381001 A01 ～ 00381759 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H23/4Q

1104-1106 日本自然エネルギー株式会社 株式会社Ｊ－ＷＡＶＥ 41,000 06 W 016 - 1104-1106 - 00381760 A01 ～ 00422759 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H23/2Q

1104-1106 日本自然エネルギー株式会社 株式会社プライムプレイス 1,000 06 W 016 - 1104-1106 - 00422760 A01 ～ 00423759 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H23/3Q

1104-1106 日本自然エネルギー株式会社 株式会社プライムプレイス 1,000 06 W 016 - 1104-1106 - 00423760 A01 ～ 00424759 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H23/3Q

1104-1106 日本自然エネルギー株式会社 株式会社プライムプレイス 1,000 06 W 016 - 1104-1106 - 00424760 A01 ～ 00425759 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H23/3Q

1104-1106 日本自然エネルギー株式会社 高松冬のまつり実行委員会 1,000 06 W 016 - 1104-1106 - 00425760 A01 ～ 00426759 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H23/3Q

1104-1106 日本自然エネルギー株式会社 株式会社日本プロバスケットボールリーグ 2,000 06 W 016 - 1104-1106 - 00426760 A01 ～ 00428759 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H23/4Q

1104-1106 日本自然エネルギー株式会社 川崎国際環境技術展２０１２「富士通ブース」 1,000 06 W 016 - 1104-1106 - 00428760 A01 ～ 00429759 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H23/4Q

1104-1106 日本自然エネルギー株式会社
平成２３年度［第２２－Ｉ５６１２－０３号］（国）１３６号（浜川トンネル）
社会資本整備総合交付金（トンネル修繕）工事（照明灯設備更新工）

2,000 06 W 016 - 1104-1106 - 00429760 A01 ～ 00431759 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H23/4Q

1104-1106 日本自然エネルギー株式会社 川崎市幸区役所 1,000 06 W 016 - 1104-1106 - 00431760 A01 ～ 00432759 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H23/4Q

1104-1106 日本自然エネルギー株式会社 府中市 1,000 06 W 016 - 1104-1106 - 00432760 A01 ～ 00433759 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H23/4Q

1104-1106 日本自然エネルギー株式会社 バンキング 49,111 06 W 016 - 1104-1106 - 00433760 A01 ～ 00482870 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 未発行

合計 482,870

【平成23年8月4日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-248】

対象期間 認証時点取得予定者※ａ 最終所有者※ｂ 認証電力量
kWh

対象発電所 発行時期

1104-1106 株式会社コーアツ 株式会社コーアツ 170,000 04 B 003 - 1104-1106 - 00000001 A01 ～ 00170000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H23/2Q

1104-1106 株式会社コーアツ 株式会社コーアツ 50,000 04 B 003 - 1104-1106 - 00170001 A01 ～ 00220000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H23/2Q

1104-1106 株式会社コーアツ 株式会社コーアツ 20,000 04 B 003 - 1104-1106 - 00220001 A01 ～ 00240000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H23/2Q

1104-1106 株式会社コーアツ 株式会社コーアツ 10,000 04 B 003 - 1104-1106 - 00240001 A01 ～ 00250000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H23/2Q

1104-1106 三菱ＵＦＪリース株式会社 シダックス・コミュニティー株式会社 57,000 04 B 003 - 1104-1106 - 00250001 A01 ～ 00307000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H23/3Q

1104-1106 三菱ＵＦＪリース株式会社 バンキング 193,000 04 B 003 - 1104-1106 - 00307001 A01 ～ 00500000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 未発行

1104-1106 日本生命保険相互会社 日本生命保険相互会社 97,000 04 B 003 - 1104-1106 - 00500001 A01 ～ 00597000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H23/2Q

1104-1106 日本生命保険相互会社 日本生命保険相互会社 153,000 04 B 003 - 1104-1106 - 00597001 A01 ～ 00750000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H23/2Q

1104-1106 富士ゼロックス東京株式会社 富士ゼロックス東京株式会社 180,000 04 B 003 - 1104-1106 - 00750001 A01 ～ 00930000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H23/2Q

1104-1106 株式会社テレビ朝日 株式会社テレビ朝日 125,000 04 B 003 - 1104-1106 - 00930001 A01 ～ 01055000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H23/2Q

1104-1106 横河電機株式会社 横河電機株式会社 75,000 04 B 003 - 1104-1106 - 01055001 A01 ～ 01130000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H23/2Q

1104-1106 アクアスエンジ株式会社 アクアスエンジ株式会社 50,000 04 B 003 - 1104-1106 - 01130001 A01 ～ 01180000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H23/2Q

1104-1106 株式会社リーテム 株式会社リーテム 43,000 04 B 003 - 1104-1106 - 01180001 A01 ～ 01223000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H23/2Q

1104-1106 日本自然エネルギー株式会社 富士通株式会社 2,000 04 B 003 - 1104-1106 - 01223001 A01 ～ 01225000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H23/2Q

合計 1,225,000

【平成23年8月4日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-249】

対象期間 認証時点取得予定者※ａ 最終所有者※ｂ 認証電力量
kWh

対象発電所 発行時期

1104-1106 株式会社ニチレイ 株式会社ニチレイフーズ 17,000 06 B 009 - 1104-1106 - 00000001 A01 ～ 00017000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H23/2Q

1104-1106 株式会社ニチレイ 株式会社ニチレイ 233,000 06 B 009 - 1104-1106 - 00017001 A01 ～ 00250000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H23/2Q

1104-1106 株式会社TBSビジョン 株式会社TBSビジョン 250,000 06 B 009 - 1104-1106 - 00250001 A01 ～ 00500000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H23/2Q

1104-1106 株式会社春光社 株式会社春光社 250,000 06 B 009 - 1104-1106 - 00500001 A01 ～ 00750000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H23/2Q

1104-1106 三菱化学株式会社 三菱化学株式会社 250,000 06 B 009 - 1104-1106 - 00750001 A01 ～ 01000000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H23/2Q

1104-1106 株式会社メタルワン 株式会社メタルワン 97,000 06 B 009 - 1104-1106 - 01000001 A01 ～ 01097000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H23/2Q

1104-1106 社団法人　日本アロマ環境協会 社団法人　日本アロマ環境協会 52,000 06 B 009 - 1104-1106 - 01097001 A01 ～ 01149000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H23/2Q

1104-1106 日本畜産興業株式会社 日本畜産興業株式会社 50,000 06 B 009 - 1104-1106 - 01149001 A01 ～ 01199000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H23/2Q

1104-1106 日本自然エネルギー株式会社 国際森林年記念シンポジウム 1,000 06 B 009 - 1104-1106 - 01199001 A01 ～ 01200000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H23/2Q

合計 1,200,000

【平成23年8月4日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-267】

対象期間 認証時点取得予定者※ａ 最終所有者※ｂ 認証電力量
kWh

対象発電所 発行時期

1104-1106 日本自然エネルギー株式会社 野村證券株式会社 600,000 10 P 438 - 1104-1106 - 00000001 A01 ～ 00600000 A01 茨城県坂東市　ＬＩＸＩＬつくば　ＳＯＬＡＲ　ＰＯＷＥＲ H23/4Q

1104-1106 日本自然エネルギー株式会社 株式会社ヤクルト本社 222,000 10 P 438 - 1104-1106 - 00600001 A01 ～ 00822000 A01 茨城県坂東市　ＬＩＸＩＬつくば　ＳＯＬＡＲ　ＰＯＷＥＲ H23/4Q

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．



合計 822,000

【平成23年8月4日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-268】

対象期間 認証時点取得予定者※ａ 最終所有者※ｂ 認証電力量
kWh

対象発電所 発行時期

1104-1106 生活協同組合コープとうきょう バンキング 12,000 10 P 439 - 1104-1106 - 00000001 A01 ～ 00012000 A01 熊本県長洲町　ＬＩＸＩＬ有明　ＳＯＬＡＲ　ＰＯＷＥＲ 未発行

1104-1106 株式会社メタルワン 株式会社メタルワン 3,000 10 P 439 - 1104-1106 - 00012001 A01 ～ 00015000 A01 熊本県長洲町　ＬＩＸＩＬ有明　ＳＯＬＡＲ　ＰＯＷＥＲ H23/2Q

1104-1106 日本自然エネルギー株式会社 株式会社ヤクルト本社 602,000 10 P 439 - 1104-1106 - 00015001 A01 ～ 00617000 A01 熊本県長洲町　ＬＩＸＩＬ有明　ＳＯＬＡＲ　ＰＯＷＥＲ H23/4Q

1104-1106 日本自然エネルギー株式会社 日東富士製粉株式会社 600,000 10 P 439 - 1104-1106 - 00617001 A01 ～ 01217000 A01 熊本県長洲町 LIXIL有明 SOLAR POWER H23/4Q

合計 1,217,000

【平成23年8月11日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-240】

対象期間 認証時点取得予定者※ａ 最終所有者※ｂ 認証電力量
kWh

対象発電所 発行時期

1104-1106 株式会社テレビ朝日 株式会社テレビ朝日 51,000 08 W 002 - 1104-1106 - 00000001 A01 ～ 00051000 A01 浜名湖カントリークラブ風力発電所 H23/2Q

合計 51,000

【平成23年8月11日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-241】

対象期間 認証時点取得予定者※ａ 最終所有者※ｂ 認証電力量
kWh

対象発電所 発行時期

1104-1106 ヤンセンファーマ株式会社 ヤンセンファーマ株式会社 86,000 03 B 001 - 1104-1106 - 00000001 A01 ～ 00086000 A01 町村農場バイオマス発電設備 H23/2Q

合計 86,000

【平成23年8月11日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-242】

対象期間 認証時点取得予定者※ａ 最終所有者※ｂ 認証電力量
kWh

対象発電所 発行時期

1104-1106 ソニー株式会社 ソニー株式会社 4,000,000 03 B 002 - 1104-1106 - 00000001 A01 ～ 04000000 A01 森ヶ崎発電所 H23/4Q

1104-1106 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 03 B 002 - 1104-1106 - 04000001 A01 ～ 04008000 A01 森ヶ崎発電所 H23/2Q

1104-1106 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 03 B 002 - 1104-1106 - 04008001 A01 ～ 04016000 A01 森ヶ崎発電所 H23/2Q

1104-1106 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 03 B 002 - 1104-1106 - 04016001 A01 ～ 04024000 A01 森ヶ崎発電所 H23/2Q

1104-1106 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 03 B 002 - 1104-1106 - 04024001 A01 ～ 04032000 A01 森ヶ崎発電所 H23/2Q

1104-1106 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 03 B 002 - 1104-1106 - 04032001 A01 ～ 04040000 A01 森ヶ崎発電所 H23/2Q

1104-1106 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 03 B 002 - 1104-1106 - 04040001 A01 ～ 04048000 A01 森ヶ崎発電所 H23/2Q

1104-1106 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 03 B 002 - 1104-1106 - 04048001 A01 ～ 04056000 A01 森ヶ崎発電所 H23/2Q

1104-1106 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 03 B 002 - 1104-1106 - 04056001 A01 ～ 04064000 A01 森ヶ崎発電所 H23/2Q

1104-1106 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 03 B 002 - 1104-1106 - 04064001 A01 ～ 04072000 A01 森ヶ崎発電所 H23/2Q

1104-1106 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 03 B 002 - 1104-1106 - 04072001 A01 ～ 04080000 A01 森ヶ崎発電所 H23/2Q

1104-1106 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 03 B 002 - 1104-1106 - 04080001 A01 ～ 04088000 A01 森ヶ崎発電所 H23/2Q

1104-1106 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 03 B 002 - 1104-1106 - 04088001 A01 ～ 04096000 A01 森ヶ崎発電所 H23/2Q

1104-1106 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 03 B 002 - 1104-1106 - 04096001 A01 ～ 04104000 A01 森ヶ崎発電所 H23/2Q

1104-1106 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 03 B 002 - 1104-1106 - 04104001 A01 ～ 04112000 A01 森ヶ崎発電所 H23/2Q

1104-1106 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 03 B 002 - 1104-1106 - 04112001 A01 ～ 04120000 A01 森ヶ崎発電所 H23/2Q

1104-1106 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 03 B 002 - 1104-1106 - 04120001 A01 ～ 04128000 A01 森ヶ崎発電所 H23/2Q

1104-1106 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 03 B 002 - 1104-1106 - 04128001 A01 ～ 04136000 A01 森ヶ崎発電所 H23/2Q

1104-1106 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 03 B 002 - 1104-1106 - 04136001 A01 ～ 04144000 A01 森ヶ崎発電所 H23/2Q

1104-1106 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 03 B 002 - 1104-1106 - 04144001 A01 ～ 04152000 A01 森ヶ崎発電所 H23/2Q

1104-1106 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 03 B 002 - 1104-1106 - 04152001 A01 ～ 04160000 A01 森ヶ崎発電所 H23/2Q

1104-1106 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 03 B 002 - 1104-1106 - 04160001 A01 ～ 04168000 A01 森ヶ崎発電所 H23/2Q

1104-1106 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 03 B 002 - 1104-1106 - 04168001 A01 ～ 04176000 A01 森ヶ崎発電所 H23/2Q

1104-1106 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 03 B 002 - 1104-1106 - 04176001 A01 ～ 04184000 A01 森ヶ崎発電所 H23/2Q

1104-1106 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 03 B 002 - 1104-1106 - 04184001 A01 ～ 04192000 A01 森ヶ崎発電所 H23/2Q

1104-1106 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 03 B 002 - 1104-1106 - 04192001 A01 ～ 04200000 A01 森ヶ崎発電所 H23/2Q

1104-1106 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 03 B 002 - 1104-1106 - 04200001 A01 ～ 04208000 A01 森ヶ崎発電所 H23/2Q

1104-1106 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 03 B 002 - 1104-1106 - 04208001 A01 ～ 04216000 A01 森ヶ崎発電所 H23/2Q

1104-1106 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 03 B 002 - 1104-1106 - 04216001 A01 ～ 04224000 A01 森ヶ崎発電所 H23/2Q

1104-1106 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 03 B 002 - 1104-1106 - 04224001 A01 ～ 04232000 A01 森ヶ崎発電所 H23/2Q

1104-1106 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 03 B 002 - 1104-1106 - 04232001 A01 ～ 04240000 A01 森ヶ崎発電所 H23/2Q

1104-1106 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 03 B 002 - 1104-1106 - 04240001 A01 ～ 04248000 A01 森ヶ崎発電所 H23/2Q

1104-1106 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 03 B 002 - 1104-1106 - 04248001 A01 ～ 04256000 A01 森ヶ崎発電所 H23/2Q

1104-1106 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 03 B 002 - 1104-1106 - 04256001 A01 ～ 04264000 A01 森ヶ崎発電所 H23/2Q

1104-1106 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 03 B 002 - 1104-1106 - 04264001 A01 ～ 04272000 A01 森ヶ崎発電所 H23/2Q

1104-1106 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 03 B 002 - 1104-1106 - 04272001 A01 ～ 04280000 A01 森ヶ崎発電所 H23/2Q

1104-1106 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 03 B 002 - 1104-1106 - 04280001 A01 ～ 04288000 A01 森ヶ崎発電所 H23/2Q

1104-1106 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 03 B 002 - 1104-1106 - 04288001 A01 ～ 04296000 A01 森ヶ崎発電所 H23/2Q

1104-1106 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 03 B 002 - 1104-1106 - 04296001 A01 ～ 04304000 A01 森ヶ崎発電所 H23/2Q

1104-1106 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 03 B 002 - 1104-1106 - 04304001 A01 ～ 04312000 A01 森ヶ崎発電所 H23/2Q

1104-1106 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 03 B 002 - 1104-1106 - 04312001 A01 ～ 04320000 A01 森ヶ崎発電所 H23/2Q

1104-1106 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 03 B 002 - 1104-1106 - 04320001 A01 ～ 04328000 A01 森ヶ崎発電所 H23/2Q

1104-1106 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 03 B 002 - 1104-1106 - 04328001 A01 ～ 04336000 A01 森ヶ崎発電所 H23/2Q

1104-1106 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 03 B 002 - 1104-1106 - 04336001 A01 ～ 04344000 A01 森ヶ崎発電所 H23/2Q

1104-1106 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 03 B 002 - 1104-1106 - 04344001 A01 ～ 04352000 A01 森ヶ崎発電所 H23/2Q

1104-1106 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 03 B 002 - 1104-1106 - 04352001 A01 ～ 04360000 A01 森ヶ崎発電所 H23/2Q

1104-1106 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 03 B 002 - 1104-1106 - 04360001 A01 ～ 04368000 A01 森ヶ崎発電所 H23/2Q

1104-1106 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 03 B 002 - 1104-1106 - 04368001 A01 ～ 04376000 A01 森ヶ崎発電所 H23/2Q

1104-1106 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 03 B 002 - 1104-1106 - 04376001 A01 ～ 04384000 A01 森ヶ崎発電所 H23/2Q

1104-1106 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 03 B 002 - 1104-1106 - 04384001 A01 ～ 04392000 A01 森ヶ崎発電所 H23/2Q

1104-1106 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 03 B 002 - 1104-1106 - 04392001 A01 ～ 04400000 A01 森ヶ崎発電所 H23/2Q

1104-1106 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 03 B 002 - 1104-1106 - 04400001 A01 ～ 04408000 A01 森ヶ崎発電所 H23/2Q

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．



1104-1106 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 03 B 002 - 1104-1106 - 04408001 A01 ～ 04416000 A01 森ヶ崎発電所 H23/2Q

1104-1106 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 03 B 002 - 1104-1106 - 04416001 A01 ～ 04424000 A01 森ヶ崎発電所 H23/2Q

1104-1106 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 03 B 002 - 1104-1106 - 04424001 A01 ～ 04432000 A01 森ヶ崎発電所 H23/2Q

1104-1106 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 03 B 002 - 1104-1106 - 04432001 A01 ～ 04440000 A01 森ヶ崎発電所 H23/2Q

1104-1106 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 03 B 002 - 1104-1106 - 04440001 A01 ～ 04448000 A01 森ヶ崎発電所 H23/2Q

1104-1106 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 03 B 002 - 1104-1106 - 04448001 A01 ～ 04456000 A01 森ヶ崎発電所 H23/2Q

1104-1106 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 03 B 002 - 1104-1106 - 04456001 A01 ～ 04464000 A01 森ヶ崎発電所 H23/2Q

1104-1106 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 03 B 002 - 1104-1106 - 04464001 A01 ～ 04472000 A01 森ヶ崎発電所 H23/2Q

1104-1106 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 03 B 002 - 1104-1106 - 04472001 A01 ～ 04480000 A01 森ヶ崎発電所 H23/2Q

1104-1106 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 03 B 002 - 1104-1106 - 04480001 A01 ～ 04488000 A01 森ヶ崎発電所 H23/2Q

1104-1106 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 03 B 002 - 1104-1106 - 04488001 A01 ～ 04496000 A01 森ヶ崎発電所 H23/2Q

1104-1106 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 4,000 03 B 002 - 1104-1106 - 04496001 A01 ～ 04500000 A01 森ヶ崎発電所 H23/2Q

1104-1106 日本アイ・ビー・エム株式会社 日本アイ・ビー・エム株式会社 250,000 03 B 002 - 1104-1106 - 04500001 A01 ～ 04750000 A01 森ヶ崎発電所 H23/2Q

1104-1106 有限会社烏龍舎 OORONG-SHA 50,000 03 B 002 - 1104-1106 - 04750001 A01 ～ 04800000 A01 森ヶ崎発電所 H23/2Q

1104-1106 一般社団法人　日本自動車連盟 一般社団法人　日本自動車連盟 33,000 03 B 002 - 1104-1106 - 04800001 A01 ～ 04833000 A01 森ヶ崎発電所 H23/2Q

1104-1106 株式会社朝日新聞社 株式会社朝日新聞社 7,000 03 B 002 - 1104-1106 - 04833001 A01 ～ 04840000 A01 森ヶ崎発電所 H23/2Q

1104-1106 日本自然エネルギー株式会社 株式会社Ｊ－ＷＡＶＥ 1,000 03 B 002 - 1104-1106 - 04840001 A01 ～ 04841000 A01 森ヶ崎発電所 H23/2Q

合計 4,841,000

【平成23年8月11日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-243】

対象期間 認証時点取得予定者※ａ 最終所有者※ｂ 認証電力量
kWh

対象発電所 発行時期

1104-1106 株式会社　セガ 株式会社セガ 125,000 04 B 001 - 1104-1106 - 00000001 A01 ～ 00125000 A01 江別浄化センター消化ガスコージェネ発電施設 H23/2Q

1104-1106 森永乳業株式会社 森永乳業株式会社 31,000 04 B 001 - 1104-1106 - 00125001 A01 ～ 00156000 A01 江別浄化センター消化ガスコージェネ発電施設 H23/2Q

1104-1106 ヤンセンファーマ株式会社 ヤンセンファーマ株式会社 18,000 04 B 001 - 1104-1106 - 00156001 A01 ～ 00174000 A01 江別浄化センター消化ガスコージェネ発電施設 H23/2Q

1104-1106 日本自然エネルギー株式会社 株式会社Ｊ－ＷＡＶＥ 39,000 04 B 001 - 1104-1106 - 00174001 A01 ～ 00213000 A01 江別浄化センター消化ガスコージェネ発電施設 H23/2Q

1104-1106 日本自然エネルギー株式会社 日本自然エネルギー株式会社 14,000 04 B 001 - 1104-1106 - 00213001 A01 ～ 00227000 A01 江別浄化センター消化ガスコージェネ発電施設 H23/2Q

1104-1106 日本自然エネルギー株式会社 株式会社日本プロバスケットボールリーグ 3,000 04 B 001 - 1104-1106 - 00227001 A01 ～ 00230000 A01 江別浄化センター消化ガスコージェネ発電施設 H23/4Q

1104-1106 日本自然エネルギー株式会社 福岡ソフトバンクホークス宮崎協力会 4,000 04 B 001 - 1104-1106 - 00023001 A01 ～ 00234000 A01 江別浄化センター消化ガスコージェネ発電施設 H23/4Q

1104-1106 日本自然エネルギー株式会社 株式会社コナミデジタルエンタテインメント 1,000 04 B 001 - 1104-1106 - 00234001 A01 ～ 00235000 A01 江別浄化センター消化ガスコージェネ発電施設 H23/4Q

1104-1106 日本自然エネルギー株式会社 株式会社オートマジカ　「カーフロアマット」　2011.1～2011.12製造分 5,000 04 B 001 - 1104-1106 - 00235001 A01 ～ 00240000 A01 江別浄化センター消化ガスコージェネ発電施設 H23/4Q

合計 240,000

【平成23年8月11日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-244】

対象期間 認証時点取得予定者※ａ 最終所有者※ｂ 認証電力量
kWh

対象発電所 発行時期

1104-1106 野村ホールディングス株式会社 野村證券株式会社 1,000 06 B 002 - 1104-1106 - 00000001 A01 ～ 00001000 A01 銘建工業株式会社本社工場エコ発電所 H23/2Q

1104-1106 野村ホールディングス株式会社 野村證券株式会社 4,000 06 B 002 - 1104-1106 - 00001001 A01 ～ 00005000 A01 銘建工業株式会社本社工場エコ発電所 H23/3Q

1104-1106 野村ホールディングス株式会社 野村證券株式会社 2,000 06 B 002 - 1104-1106 - 00005001 A01 ～ 00007000 A01 銘建工業株式会社本社工場エコ発電所 H23/4Q

1104-1106 野村ホールディングス株式会社 バンキング 993,000 06 B 002 - 1104-1106 - 00007001 A01 ～ 01000000 A01 銘建工業株式会社本社工場エコ発電所 未発行

1104-1106 東京建物株式会社 東京建物株式会社 450,000 06 B 002 - 1104-1106 - 01000001 A01 ～ 01450000 A01 銘建工業株式会社本社工場エコ発電所 H23/2Q

1104-1106 株式会社ナビタイムジャパン 株式会社ナビタイムジャパン 375,000 06 B 002 - 1104-1106 - 01450001 A01 ～ 01825000 A01 銘建工業株式会社本社工場エコ発電所 H23/2Q

1104-1106 大成建設株式会社 大成建設株式会社 300,000 06 B 002 - 1104-1106 - 01825001 A01 ～ 02125000 A01 銘建工業株式会社本社工場エコ発電所 H23/2Q

1104-1106 ＥＮＥＯＳグローブ株式会社 ＥＮＥＯＳグローブ株式会社 17,000 06 B 002 - 1104-1106 - 02125001 A01 ～ 02142000 A01 銘建工業株式会社本社工場エコ発電所 H23/2Q

合計 2,142,000

【平成23年8月11日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-245】

対象期間 認証時点取得予定者※ａ 最終所有者※ｂ 認証電力量
kWh

対象発電所 発行時期

1104-1104 三菱ＵＦＪリース株式会社 株式会社吉光 1,000 04 B 004 - 1104-1104 - 00000001 A01 ～ 00001000 A01 石垣島製糖株式会社バガス発電施設 H23/2Q

1104-1104 三菱ＵＦＪリース株式会社 株式会社京都吉祥庵 1,000 04 B 004 - 1104-1104 - 00001001 A01 ～ 00002000 A01 石垣島製糖株式会社バガス発電施設 H23/2Q

1104-1104 三菱ＵＦＪリース株式会社 アステック株式会社 1,000 04 B 004 - 1104-1104 - 00002001 A01 ～ 00003000 A01 石垣島製糖株式会社バガス発電施設 H23/2Q

1104-1104 三菱ＵＦＪリース株式会社 株式会社コム・デ・ギャルソン 1,000 04 B 004 - 1104-1104 - 00003001 A01 ～ 00004000 A01 石垣島製糖株式会社バガス発電施設 H23/2Q

1104-1104 三菱ＵＦＪリース株式会社 株式会社ニューミュンヘン 1,000 04 B 004 - 1104-1104 - 00004001 A01 ～ 00005000 A01 石垣島製糖株式会社バガス発電施設 H23/2Q

1104-1104 三菱ＵＦＪリース株式会社 株式会社新井園本店 1,000 04 B 004 - 1104-1104 - 00005001 A01 ～ 00006000 A01 石垣島製糖株式会社バガス発電施設 H23/2Q

1104-1104 三菱ＵＦＪリース株式会社 藤永製薬株式会社 1,000 04 B 004 - 1104-1104 - 00006001 A01 ～ 00007000 A01 石垣島製糖株式会社バガス発電施設 H23/2Q

1104-1104 三菱ＵＦＪリース株式会社 ハラ株式会社 1,000 04 B 004 - 1104-1104 - 00007001 A01 ～ 00008000 A01 石垣島製糖株式会社バガス発電施設 H23/2Q

1104-1104 三菱ＵＦＪリース株式会社 株式会社宇治式部郷 1,000 04 B 004 - 1104-1104 - 00008001 A01 ～ 00009000 A01 石垣島製糖株式会社バガス発電施設 H23/2Q

1104-1104 三菱ＵＦＪリース株式会社 立飛企業株式会社 1,000 04 B 004 - 1104-1104 - 00009001 A01 ～ 00010000 A01 石垣島製糖株式会社バガス発電施設 H23/2Q

1104-1104 三菱ＵＦＪリース株式会社 菱成樹脂株式会社 1,000 04 B 004 - 1104-1104 - 00010001 A01 ～ 00011000 A01 石垣島製糖株式会社バガス発電施設 H23/2Q

1104-1104 三菱ＵＦＪリース株式会社 丸の内ダイレクトアクセス株式会社 1,000 04 B 004 - 1104-1104 - 00011001 A01 ～ 00012000 A01 石垣島製糖株式会社バガス発電施設 H23/2Q

1104-1104 三菱ＵＦＪリース株式会社 フジマツ株式会社 4,000 04 B 004 - 1104-1104 - 00012001 A01 ～ 00016000 A01 石垣島製糖株式会社バガス発電施設 H23/2Q

1104-1104 三菱ＵＦＪリース株式会社 株式会社水戸理化ガラス 1,000 04 B 004 - 1104-1104 - 00016001 A01 ～ 00017000 A01 石垣島製糖株式会社バガス発電施設 H23/2Q

1104-1104 三菱ＵＦＪリース株式会社 宇部三菱セメント株式会社 1,000 04 B 004 - 1104-1104 - 00017001 A01 ～ 00018000 A01 石垣島製糖株式会社バガス発電施設 H23/2Q

1104-1104 三菱ＵＦＪリース株式会社 石川金属工業株式会社 1,000 04 B 004 - 1104-1104 - 00018001 A01 ～ 00019000 A01 石垣島製糖株式会社バガス発電施設 H23/2Q

1104-1104 三菱ＵＦＪリース株式会社 星野電気工具株式会社 1,000 04 B 004 - 1104-1104 - 00019001 A01 ～ 00020000 A01 石垣島製糖株式会社バガス発電施設 H23/2Q

1104-1104 三菱ＵＦＪリース株式会社 株式会社雄飛堂 1,000 04 B 004 - 1104-1104 - 00020001 A01 ～ 00021000 A01 石垣島製糖株式会社バガス発電施設 H23/2Q

1104-1104 三菱ＵＦＪリース株式会社 千代田交易株式会社 1,000 04 B 004 - 1104-1104 - 00021001 A01 ～ 00022000 A01 石垣島製糖株式会社バガス発電施設 H23/2Q

1104-1104 三菱ＵＦＪリース株式会社 株式会社丸栄 1,000 04 B 004 - 1104-1104 - 00022001 A01 ～ 00023000 A01 石垣島製糖株式会社バガス発電施設 H23/2Q

1104-1104 三菱ＵＦＪリース株式会社 伊原金属株式会社 1,000 04 B 004 - 1104-1104 - 00023001 A01 ～ 00024000 A01 石垣島製糖株式会社バガス発電施設 H23/2Q

1104-1104 三菱ＵＦＪリース株式会社 株式会社リビック長浜 1,000 04 B 004 - 1104-1104 - 00024001 A01 ～ 00025000 A01 石垣島製糖株式会社バガス発電施設 H23/2Q

1104-1104 三菱ＵＦＪリース株式会社 有限会社イメージルーム市原 1,000 04 B 004 - 1104-1104 - 00025001 A01 ～ 00026000 A01 石垣島製糖株式会社バガス発電施設 H23/3Q

1104-1104 三菱ＵＦＪリース株式会社 株式会社ウエストホールディングス 1,000 04 B 004 - 1104-1104 - 00026001 A01 ～ 00027000 A01 石垣島製糖株式会社バガス発電施設 H23/4Q

1104-1104 三菱ＵＦＪリース株式会社 株式会社明治座 50,000 04 B 004 - 1104-1104 - 00027001 A01 ～ 00077000 A01 石垣島製糖株式会社バガス発電施設 H23/4Q

1104-1104 三菱ＵＦＪリース株式会社 バンキング 39,000 04 B 004 - 1104-1104 - 00077001 A01 ～ 00116000 A01 石垣島製糖株式会社バガス発電施設 未発行

1104-1104 宮崎タオル株式会社 宮崎タオル株式会社 60,000 04 B 004 - 1104-1104 - 00116001 A01 ～ 00176000 A01 石垣島製糖株式会社バガス発電施設 H23/2Q

1104-1104 日本自然エネルギー株式会社 ＳＡＰＰＯＲＯショートフェスト実行委員会 1,000 04 B 004 - 1104-1104 - 00176001 A01 ～ 00177000 A01 石垣島製糖株式会社バガス発電施設 H23/2Q

合計 177,000

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．



【平成23年8月11日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-246】

対象期間 認証時点取得予定者※ａ 最終所有者※ｂ 認証電力量
kWh

対象発電所 発行時期

1104-1106 森永乳業株式会社 森永乳業株式会社 40,000 05 B 018 - 1104-1106 - 00000001 A01 ～ 00040000 A01 龍田牧場バイオマス発電所 H23/2Q

合計 40,000

【平成23年8月11日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-247】

対象期間 認証時点取得予定者※ａ 最終所有者※ｂ 認証電力量
kWh

対象発電所 発行時期

1104-1106 森永乳業株式会社 森永乳業株式会社 19,000 05 B 016 - 1104-1106 - 00000001 A01 ～ 00019000 A01 房谷牧場バイオマス発電所 H23/2Q

合計 19,000

【平成23年8月12日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-253】

対象期間 認証時点取得予定者※ａ 最終所有者※ｂ 認証電力量
kWh

対象発電所 発行時期

1104-1106 ソニー企業株式会社 株式会社パンチング・センター 1,000 07 B 020 - 1104-1106 - 00000001 A01 ～ 00001000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/2Q

1104-1106 ソニー企業株式会社 株式会社昭建　京滋ＢＰ作業所 43,000 07 B 020 - 1104-1106 - 00001001 A01 ～ 00044000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/2Q

1104-1106 ソニー企業株式会社 郡山市 1,000 07 B 020 - 1104-1106 - 00044001 A01 ～ 00045000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/3Q

1104-1106 ソニー企業株式会社 バンキング 505,000 07 B 020 - 1104-1106 - 00045001 A01 ～ 00550000 A01 川辺木質バイオマス発電所 未発行

1104-1106 株式会社東芝 株式会社東芝 500,000 07 B 020 - 1104-1106 - 00550001 A01 ～ 01050000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/2Q

1104-1106 中外製薬株式会社 中外製薬株式会社 500,000 07 B 020 - 1104-1106 - 01050001 A01 ～ 01550000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/2Q

1104-1106 生活協同組合コープとうきょう バンキング 488,000 07 B 020 - 1104-1106 - 01550001 A01 ～ 02038000 A01 川辺木質バイオマス発電所 未発行

1104-1106 株式会社東京放送ホールディングス 株式会社東京放送ホールディングス 222,000 07 B 020 - 1104-1106 - 02038001 A01 ～ 02260000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/2Q

1104-1106 株式会社東京放送ホールディングス 株式会社東京放送ホールディングス 2,000 07 B 020 - 1104-1106 - 02260001 A01 ～ 02262000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/2Q

1104-1106 株式会社東京放送ホールディングス 株式会社東京放送ホールディングス 6,000 07 B 020 - 1104-1106 - 02262001 A01 ～ 02268000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/2Q

1104-1106 株式会社東京放送ホールディングス 株式会社東京放送ホールディングス 37,000 07 B 020 - 1104-1106 - 02268001 A01 ～ 02305000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/2Q

1104-1106 株式会社東京放送ホールディングス 株式会社　ＴＢＳラジオ＆コミュニケーションズ 32,000 07 B 020 - 1104-1106 - 02305001 A01 ～ 02337000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/2Q

1104-1106 株式会社東京放送ホールディングス 株式会社東京放送ホールディングス 145,000 07 B 020 - 1104-1106 - 02337001 A01 ～ 02482000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/3Q

1104-1106 積水ハウス株式会社 積水ハウス株式会社 360,000 07 B 020 - 1104-1106 - 02482001 A01 ～ 02842000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/2Q

1104-1106 富士電機株式会社 富士電機株式会社 243,000 07 B 020 - 1104-1106 - 02842001 A01 ～ 03085000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/2Q

1104-1106 富士電機株式会社 富士電機株式会社 7,000 07 B 020 - 1104-1106 - 03085001 A01 ～ 03092000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/2Q

1104-1106 清水建設株式会社 清水建設株式会社 250,000 07 B 020 - 1104-1106 - 03092001 A01 ～ 03342000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/2Q

1104-1106 リスト株式会社 リスト株式会社 122,000 07 B 020 - 1104-1106 - 03342001 A01 ～ 03464000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/2Q

1104-1106 リスト株式会社 リスト株式会社 21,000 07 B 020 - 1104-1106 - 03464001 A01 ～ 03485000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/2Q

1104-1106 リスト株式会社 リスト株式会社 107,000 07 B 020 - 1104-1106 - 03485001 A01 ～ 03592000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/3Q

1104-1106 ＫＤＤＩ株式会社 ＫＤＤＩ株式会社 250,000 07 B 020 - 1104-1106 - 03592001 A01 ～ 03842000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/2Q

1104-1106 日本テトラパック株式会社 日本テトラパック株式会社 127,000 07 B 020 - 1104-1106 - 03842001 A01 ～ 03969000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/2Q

1104-1106 株式会社IHI検査計測 株式会社IHI検査計測 63,000 07 B 020 - 1104-1106 - 03969001 A01 ～ 04032000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/2Q

1104-1106 株式会社木楽舎 株式会社　木楽舎　ソトコト編集部 54,000 07 B 020 - 1104-1106 - 04032001 A01 ～ 04086000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/2Q

1104-1106 株式会社メガネトップ 株式会社メガネトップ 54,000 07 B 020 - 1104-1106 - 04086001 A01 ～ 04140000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/2Q

1104-1106 レンドリース・ジャパン株式会社 レンドリース・ジャパン株式会社 50,000 07 B 020 - 1104-1106 - 04140001 A01 ～ 04190000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/2Q

1104-1106 サンタフェ　ナチュラルタバコ　ジャパン株式会社 サンタフェ　ナチュラルタバコ　ジャパン株式会社 49,000 07 B 020 - 1104-1106 - 04190001 A01 ～ 04239000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/2Q

1104-1106 マックストン株式会社 マックストン株式会社 45,000 07 B 020 - 1104-1106 - 04239001 A01 ～ 04284000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/2Q

1104-1106 株式会社アクセンス・テクノロジー 株式会社　アクセンス・テクノロジー 45,000 07 B 020 - 1104-1106 - 04284001 A01 ～ 04329000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/2Q

1104-1106 日本コムシス株式会社 日本コムシス株式会社 40,000 07 B 020 - 1104-1106 - 04329001 A01 ～ 04369000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/2Q

1104-1106 ニッセイアセットマネジメント株式会社 ニッセイアセットマネジメント株式会社 39,000 07 B 020 - 1104-1106 - 04369001 A01 ～ 04408000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/2Q

1104-1106 株式会社ニューポート 株式会社ニューポート 35,000 07 B 020 - 1104-1106 - 04408001 A01 ～ 04443000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/2Q

1104-1106 有限会社瀧本幹也写真事務所 有限会社瀧本幹也写真事務所 30,000 07 B 020 - 1104-1106 - 04443001 A01 ～ 04473000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/2Q

1104-1106 池中建設株式会社 池中建設株式会社 30,000 07 B 020 - 1104-1106 - 04473001 A01 ～ 04503000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/2Q

1104-1106 株式会社生活の木 株式会社生活の木 29,000 07 B 020 - 1104-1106 - 04503001 A01 ～ 04532000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/2Q

1104-1106 株式会社プロネクサス 株式会社プロネクサス 28,000 07 B 020 - 1104-1106 - 04532001 A01 ～ 04560000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/2Q

1104-1106 アクサ損害保険株式会社 アクサ損害保険株式会社 27,000 07 B 020 - 1104-1106 - 04560001 A01 ～ 04587000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/2Q

1104-1106 株式会社フジシステムズ 株式会社フジシステムズ 26,000 07 B 020 - 1104-1106 - 04587001 A01 ～ 04613000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/2Q

1104-1106 株式会社　河合電器製作所 株式会社河合電器製作所 25,000 07 B 020 - 1104-1106 - 04613001 A01 ～ 04638000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/2Q

1104-1106 ZUTTO株式会社 バンキング 25,000 07 B 020 - 1104-1106 - 04638001 A01 ～ 04663000 A01 川辺木質バイオマス発電所 未発行

1104-1106 株式会社ディバータ 株式会社ディバータ 25,000 07 B 020 - 1104-1106 - 04663001 A01 ～ 04688000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/2Q

1104-1106 株式会社東海理化電機製作所 株式会社東海理化電機製作所 25,000 07 B 020 - 1104-1106 - 04688001 A01 ～ 04713000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/2Q

1104-1106 株式会社杢目金屋 バンキング 25,000 07 B 020 - 1104-1106 - 04713001 A01 ～ 04738000 A01 川辺木質バイオマス発電所 未発行

1104-1106 有限会社イーズ 有限会社イーズ 25,000 07 B 020 - 1104-1106 - 04738001 A01 ～ 04763000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/2Q

1104-1106 横山町奉仕会 横山町奉仕会 1,000 07 B 020 - 1104-1106 - 04763001 A01 ～ 04764000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/2Q

1104-1106 横山町奉仕会 株式会社宮入 14,000 07 B 020 - 1104-1106 - 04764001 A01 ～ 04778000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/2Q

1104-1106 横山町奉仕会 株式会社まるほ商店 4,000 07 B 020 - 1104-1106 - 04778001 A01 ～ 04782000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/2Q

1104-1106 横山町奉仕会 日東タオル株式会社 5,000 07 B 020 - 1104-1106 - 04782001 A01 ～ 04787000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/2Q

1104-1106 横山町奉仕会 株式会社細谷商店 1,000 07 B 020 - 1104-1106 - 04787001 A01 ～ 04788000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/2Q

1104-1106 株式会社ファミリーネット・ジャパン バンキング 25,000 07 B 020 - 1104-1106 - 04788001 A01 ～ 04813000 A01 川辺木質バイオマス発電所 未発行

1104-1106 株式会社イー・エヌ・ジェイ バンキング 25,000 07 B 020 - 1104-1106 - 04813001 A01 ～ 04838000 A01 川辺木質バイオマス発電所 未発行

1104-1106 東京通建株式会社 東京通建株式会社 21,000 07 B 020 - 1104-1106 - 04838001 A01 ～ 04859000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/2Q

1104-1106 アルファ総合研究所株式会社 アルファ総合研究所株式会社 19,000 07 B 020 - 1104-1106 - 04859001 A01 ～ 04878000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/2Q

1104-1106 株式会社アサヒ総合サービス 株式会社アサヒ総合サービス 18,000 07 B 020 - 1104-1106 - 04878001 A01 ～ 04896000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/2Q

1104-1106 松江土建株式会社 松江土建株式会社 17,000 07 B 020 - 1104-1106 - 04896001 A01 ～ 04913000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/2Q

1104-1106 センターフィールド株式会社 センターフィールド株式会社 16,000 07 B 020 - 1104-1106 - 04913001 A01 ～ 04929000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/2Q

1104-1106 株式会社湖南リサイクルセンター 株式会社湖南リサイクルセンター 16,000 07 B 020 - 1104-1106 - 04929001 A01 ～ 04945000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/2Q

1104-1106 スイス再保険会社 スイス再保険会社 15,000 07 B 020 - 1104-1106 - 04945001 A01 ～ 04960000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/2Q

1104-1106 株式会社ネットキューブ 株式会社ネットキューブ 12,000 07 B 020 - 1104-1106 - 04960001 A01 ～ 04972000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/2Q

1104-1106 株式会社神奈川保健事業社 株式会社神奈川保健事業社 12,000 07 B 020 - 1104-1106 - 04972001 A01 ～ 04984000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/2Q

1104-1106 エネックス株式会社 エネックス株式会社 12,000 07 B 020 - 1104-1106 - 04984001 A01 ～ 04996000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/2Q

1104-1106 ムトーアイテックス株式会社 ムトーアイテックス株式会社 10,000 07 B 020 - 1104-1106 - 04996001 A01 ～ 05006000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/2Q

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．



1104-1106 有限会社グラム・デザイン 有限会社グラム・デザイン 10,000 07 B 020 - 1104-1106 - 05006001 A01 ～ 05016000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/2Q

1104-1106 有限会社永瀬事務所 有限会社永瀬事務所 10,000 07 B 020 - 1104-1106 - 05016001 A01 ～ 05026000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/2Q

1104-1106 株式会社JAアグリ島根 株式会社JAアグリ島根 管理部・花き部 9,000 07 B 020 - 1104-1106 - 05026001 A01 ～ 05035000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/2Q

1104-1106 株式会社ハンワ 株式会社ハンワ 8,000 07 B 020 - 1104-1106 - 05035001 A01 ～ 05043000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/2Q

1104-1106 株式会社ニューメタルスエンドケミカルスコーポレーション 株式会社ニューメタルスエンドケミカルスコーポレーション 7,000 07 B 020 - 1104-1106 - 05043001 A01 ～ 05050000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/2Q

1104-1106 クリプトン・フューチャー・メディア株式会社 クリプトン・フューチャー・メディア株式会社 7,000 07 B 020 - 1104-1106 - 05050001 A01 ～ 05057000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/2Q

1104-1106 株式会社タクト・マシン・サービス 株式会社タクト・マシン・サービス 7,000 07 B 020 - 1104-1106 - 05057001 A01 ～ 05064000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/2Q

1104-1106 財団法人東京都道路整備保全公社 公益財団法人東京都道路整備保全公社 7,000 07 B 020 - 1104-1106 - 05064001 A01 ～ 05071000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/2Q

1104-1106 木村電機株式会社 木村電機株式会社 6,000 07 B 020 - 1104-1106 - 05071001 A01 ～ 05077000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/2Q

1104-1106 株式会社神奈川保健事業社 福浦リサイクルセンター 6,000 07 B 020 - 1104-1106 - 05077001 A01 ～ 05083000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/2Q

1104-1106 ルミーズ株式会社 ルミーズ株式会社 6,000 07 B 020 - 1104-1106 - 05083001 A01 ～ 05089000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/2Q

1104-1106 株式会社東芸エンタテイメンツ 株式会社東芸エンタテイメンツ 6,000 07 B 020 - 1104-1106 - 05089001 A01 ～ 05095000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/2Q

1104-1106 エコー電子工業株式会社 エコー電子工業株式会社 5,000 07 B 020 - 1104-1106 - 05095001 A01 ～ 05100000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/2Q

1104-1106 アズテック株式会社 アズテック株式会社 5,000 07 B 020 - 1104-1106 - 05100001 A01 ～ 05105000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/2Q

1104-1106 株式会社都田建設 株式会社　都田建設 5,000 07 B 020 - 1104-1106 - 05105001 A01 ～ 05110000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/2Q

1104-1106 株式会社５ワッツ 株式会社５ワッツ 5,000 07 B 020 - 1104-1106 - 05110001 A01 ～ 05115000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/2Q

1104-1106 株式会社ドーン 株式会社ドーン 5,000 07 B 020 - 1104-1106 - 05115001 A01 ～ 05120000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/2Q

1104-1106 株式会社バーテック 株式会社バーテック 5,000 07 B 020 - 1104-1106 - 05120001 A01 ～ 05125000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/2Q

1104-1106 学校法人柿沼学園 学校法人柿沼学園　栗橋さくら幼稚園 5,000 07 B 020 - 1104-1106 - 05125001 A01 ～ 05130000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/2Q

1104-1106 株式会社富士商会 株式会社富士商会 5,000 07 B 020 - 1104-1106 - 05130001 A01 ～ 05135000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/2Q

1104-1106 ディスカバリー・ジャパン株式会社 ディスカバリー・ジャパン株式会社 5,000 07 B 020 - 1104-1106 - 05135001 A01 ～ 05140000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/2Q

1104-1106 アニマル・プラネット・ジャパン株式会社 アニマル・プラネット・ジャパン株式会社 5,000 07 B 020 - 1104-1106 - 05140001 A01 ～ 05145000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/2Q

1104-1106 ピアテック有限会社 ピアテック有限会社 5,000 07 B 020 - 1104-1106 - 05145001 A01 ～ 05150000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/2Q

1104-1106 東邦モーターズ株式会社 東邦モーターズ株式会社 5,000 07 B 020 - 1104-1106 - 05150001 A01 ～ 05155000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/2Q

1104-1106 東邦モーターズ株式会社 東邦モーターズ株式会社 5,000 07 B 020 - 1104-1106 - 05155001 A01 ～ 05160000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/2Q

1104-1106 株式会社Ｗｉｌｌｉｎｋ　Ｓｙｓｔｅｍ 株式会社　Willink System 5,000 07 B 020 - 1104-1106 - 05160001 A01 ～ 05165000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/2Q

1104-1106 社団法人神奈川県保健協会 社団法人神奈川県保健協会 5,000 07 B 020 - 1104-1106 - 05165001 A01 ～ 05170000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/2Q

1104-1106 株式会社Ｉ＆Ｇパートナーズ 株式会社Ｉ＆Ｇパートナーズ 5,000 07 B 020 - 1104-1106 - 05170001 A01 ～ 05175000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/2Q

1104-1106 株式会社ライトクリエイション 株式会社ライトクリエイション 5,000 07 B 020 - 1104-1106 - 05175001 A01 ～ 05180000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/2Q

1104-1106 財団法人東京都道路整備保全公社 公益財団法人東京都道路整備保全公社 5,000 07 B 020 - 1104-1106 - 05180001 A01 ～ 05185000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/2Q

1104-1106 大橋法律事務所 大橋法律事務所 5,000 07 B 020 - 1104-1106 - 05185001 A01 ～ 05190000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/2Q

1104-1106 財団法人東京都道路整備保全公社 公益財団法人東京都道路整備保全公社 5,000 07 B 020 - 1104-1106 - 05190001 A01 ～ 05195000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/2Q

1104-1106 株式会社ライムオートリース 株式会社ライムオートリース　大阪本社　東京支店 5,000 07 B 020 - 1104-1106 - 05195001 A01 ～ 05200000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/2Q

合計 5,200,000

【平成23年8月12日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-254】

対象期間 認証時点取得予定者※ａ 最終所有者※ｂ 認証電力量
kWh

対象発電所 発行時期

1104-1106 ソニー株式会社 ソニーイーエムシーエス株式会社　東海テック　美濃加茂サイト 103,000 07 B 019 - 1104-1106 - 00000001 A01 ～ 00103000 A01 森林資源活用センター発電所「森の発電所」 H23/4Q

1104-1106 株式会社生活の木 株式会社生活の木 21,000 07 B 019 - 1104-1106 - 00103001 A01 ～ 00124000 A01 森林資源活用センター発電所「森の発電所」 H23/2Q

合計 124,000

【平成23年8月12日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-256】

対象期間 認証時点取得予定者※ａ 最終所有者※ｂ 認証電力量
kWh

対象発電所 発行時期

1104-1106 三井住友海上火災保険株式会社 三井住友海上火災保険株式会社 1,900,000 08 B 043 - 1104-1106 - 00000001 A01 ～ 01900000 A01 日本ノボパン木質バイオマス発電所 H23/2Q

1104-1106 アサヒビール株式会社 アサヒビール株式会社 1,787,542 08 B 043 - 1104-1106 - 01900001 A01 ～ 03687542 A01 日本ノボパン木質バイオマス発電所 H23/4Q

1104-1106 アサヒビール株式会社 アサヒビール株式会社 1,587,000 08 B 043 - 1104-1106 - 03687543 A01 ～ 05274542 A01 日本ノボパン木質バイオマス発電所 H23/2Q

1104-1106 アサヒビール株式会社 アサヒビール株式会社 2,000 08 B 043 - 1104-1106 - 05274543 A01 ～ 05276542 A01 日本ノボパン木質バイオマス発電所 H23/2Q

1104-1106 アサヒビール株式会社 アサヒビール株式会社 1,000 08 B 043 - 1104-1106 - 05276543 A01 ～ 05277542 A01 日本ノボパン木質バイオマス発電所 H23/2Q

1104-1106 株式会社東京放送ホールディングス 株式会社東京放送ホールディングス 56,000 08 B 043 - 1104-1106 - 05277543 A01 ～ 05333542 A01 日本ノボパン木質バイオマス発電所 H23/3Q

1104-1106 J-NET株式会社 J-NET株式会社 40,000 08 B 043 - 1104-1106 - 05333543 A01 ～ 05373542 A01 日本ノボパン木質バイオマス発電所 H23/2Q

1104-1106 アサヒビール株式会社 アサヒビール株式会社 283,000 08 B 043 - 1104-1106 - 05373543 A01 ～ 05656542 A01 日本ノボパン木質バイオマス発電所 H23/4Q

1104-1106 アサヒビール株式会社 アサヒビール株式会社 2,872,000 08 B 043 - 1104-1106 - 05656543 A01 ～ 08528542 A01 日本ノボパン木質バイオマス発電所 H23/4Q

合計 8,528,542

【平成23年8月12日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-257】

対象期間 認証時点取得予定者※ａ 最終所有者※ｂ 認証電力量
kWh

対象発電所 発行時期

1104-1106 大日本印刷株式会社 大日本印刷株式会社 42,000 10 B 047 - 1104-1106 - 00000001 A01 ～ 00042000 A01 菱秋木材㈱１号発電所 H23/2Q

1104-1106 大日本印刷株式会社 株式会社ＤＮＰ東北 10,000 10 B 047 - 1104-1106 - 00042001 A01 ～ 00052000 A01 菱秋木材㈱１号発電所 H23/2Q

1104-1106 大日本印刷株式会社 株式会社ＤＮＰ中部 8,000 10 B 047 - 1104-1106 - 00052001 A01 ～ 00060000 A01 菱秋木材㈱１号発電所 H23/2Q

1104-1106 大日本印刷株式会社 株式会社ＤＮＰ四国 5,000 10 B 047 - 1104-1106 - 00060001 A01 ～ 00065000 A01 菱秋木材㈱１号発電所 H23/2Q

1104-1106 大日本印刷株式会社 株式会社ＤＮＰ西日本 10,000 10 B 047 - 1104-1106 - 00065001 A01 ～ 00075000 A01 菱秋木材㈱１号発電所 H23/2Q

1104-1106 大日本印刷株式会社 大日本商事株式会社 100,000 10 B 047 - 1104-1106 - 00075001 A01 ～ 00175000 A01 菱秋木材㈱１号発電所 H23/2Q

1104-1106 大日本印刷株式会社 株式会社ＤＮＰ東北 5,000 10 B 047 - 1104-1106 - 00175001 A01 ～ 00180000 A01 菱秋木材㈱１号発電所 H23/3Q

1104-1106 大日本印刷株式会社 株式会社ＤＮＰ東北 30,000 10 B 047 - 1104-1106 - 00180001 A01 ～ 00210000 A01 菱秋木材㈱１号発電所 H23/3Q

1104-1106 大日本印刷株式会社 大日本印刷株式会社 40,000 10 B 047 - 1104-1106 - 00210001 A01 ～ 00250000 A01 菱秋木材㈱１号発電所 H23/4Q

1104-1106 大日本印刷株式会社 株式会社ＤＮＰ北海道 20,000 10 B 047 - 1104-1106 - 00250001 A01 ～ 00270000 A01 菱秋木材㈱１号発電所 H23/4Q

1104-1106 大日本印刷株式会社 株式会社ＤＮＰ中部 8,000 10 B 047 - 1104-1106 - 00270001 A01 ～ 00278000 A01 菱秋木材㈱１号発電所 H23/4Q

1104-1106 大日本印刷株式会社 株式会社ＤＮＰ西日本 10,000 10 B 047 - 1104-1106 - 00278001 A01 ～ 00288000 A01 菱秋木材㈱１号発電所 H23/4Q

1104-1106 ボッシュ株式会社 ボッシュ株式会社 250,000 10 B 047 - 1104-1106 - 00288001 A01 ～ 00538000 A01 菱秋木材㈱１号発電所 H23/2Q

1104-1106 楽天証券株式会社 楽天証券株式会社 250,000 10 B 047 - 1104-1106 - 00538001 A01 ～ 00788000 A01 菱秋木材㈱１号発電所 H23/2Q

1104-1106 財団法人東京都道路整備保全公社 公益財団法人東京都道路整備保全公社 22,000 10 B 047 - 1104-1106 - 00788001 A01 ～ 00810000 A01 菱秋木材㈱１号発電所 H23/2Q

1104-1106 日本自然エネルギー株式会社 東京都福祉保健局 1,000 10 B 047 - 1104-1106 - 00810001 A01 ～ 00811000 A01 菱秋木材㈱１号発電所 H23/2Q

合計 811,000

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．



【平成23年8月12日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-272】

対象期間 認証時点取得予定者※ａ 最終所有者※ｂ 認証電力量
kWh

対象発電所 発行時期

1104-1106 ソニー株式会社 ＰＬＡＺＡ　ＧＩＮＺＡ（ソニービル内） 139,772 01 W 001 - 1104-1106 - 00000001 A01 ～ 00139772 A01 銚子屏風ヶ浦風力発電所 H23/3Q

1104-1106 ソニー株式会社 ＬｉｇｈｔＵＰ／Ｚｅｋｏｏ（ソニービル内） 56,000 01 W 001 - 1104-1106 - 00139773 A01 ～ 00195772 A01 銚子屏風ヶ浦風力発電所 H23/3Q

1104-1106 ソニー株式会社 スズキフロリスト（ソニービル内） 8,000 01 W 001 - 1104-1106 - 00195773 A01 ～ 00203772 A01 銚子屏風ヶ浦風力発電所 H23/3Q

1104-1106 ソニー株式会社 銀座　天一（ソニービル内） 15,000 01 W 001 - 1104-1106 - 00203773 A01 ～ 00218772 A01 銚子屏風ヶ浦風力発電所 H23/3Q

1104-1106 ソニー株式会社 ライフプランニング・スクエア（ソニービル内） 11,000 01 W 001 - 1104-1106 - 00218773 A01 ～ 00229772 A01 銚子屏風ヶ浦風力発電所 H23/3Q

1104-1106 ソニー株式会社 ザ・キッス　アニバーサリー　銀座サロン（ソニービル内） 7,000 01 W 001 - 1104-1106 - 00229773 A01 ～ 00236772 A01 銚子屏風ヶ浦風力発電所 H23/3Q

1104-1106 ソニー株式会社 株式会社ソニー・ミュージックコミュニケーションズ　ソニー・ミュージックスタジオ 300,000 01 W 001 - 1104-1106 - 00236773 A01 ～ 00536772 A01 銚子屏風ヶ浦風力発電所 H23/4Q

1104-1106 ソニー株式会社 ソニーショールーム 158,873 01 W 001 - 1104-1106 - 00536773 A01 ～ 00695645 A01 銚子屏風ヶ浦風力発電所 H23/4Q

1104-1106 ソニー株式会社 ソニーストア　銀座 17,526 01 W 001 - 1104-1106 - 00695646 A01 ～ 00713171 A01 銚子屏風ヶ浦風力発電所 H23/4Q

1104-1106 ソニー株式会社 ソニーストア　銀座（ツーリストフロア） 11,228 01 W 001 - 1104-1106 - 00713172 A01 ～ 00724399 A01 銚子屏風ヶ浦風力発電所 H23/4Q

1104-1106 ソニー株式会社 ソニーお客様ご相談カウンター 16,777 01 W 001 - 1104-1106 - 00724400 A01 ～ 00741176 A01 銚子屏風ヶ浦風力発電所 H23/4Q

1104-1106 ソニー株式会社 バンキング 48,824 01 W 001 - 1104-1106 - 00741177 A01 ～ 00790000 A01 銚子屏風ヶ浦風力発電所 未発行

1104-1106 日本自然エネルギー株式会社 バンキング 992 01 W 001 - 1104-1106 - 00790001 A01 ～ 00790992 A01 銚子屏風ヶ浦風力発電所 未発行

合計 790,992

【平成23年8月12日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-273】

対象期間 認証時点取得予定者※ａ 最終所有者※ｂ 認証電力量
kWh

対象発電所 発行時期

1104-1106 トヨタ自動車株式会社 トヨタ自動車株式会社 452,000 01 W 002 - 1104-1106 - 00000001 A01 ～ 00452000 A01 能代風力発電所 H23/2Q

1104-1106 セイコーエプソン株式会社 セイコーエプソン株式会社 452,000 01 W 002 - 1104-1106 - 00452001 A01 ～ 00904000 A01 能代風力発電所 H23/2Q

1104-1106 日本ガイシ株式会社 日本ガイシ株式会社 452,000 01 W 002 - 1104-1106 - 00904001 A01 ～ 01356000 A01 能代風力発電所 H23/2Q

1104-1106 ソニー株式会社 ソニー損害保険株式会社 94,000 01 W 002 - 1104-1106 - 01356001 A01 ～ 01450000 A01 能代風力発電所 H23/4Q

1104-1106 ソニー株式会社 バンキング 176,000 01 W 002 - 1104-1106 - 01450001 A01 ～ 01626000 A01 能代風力発電所 未発行

1104-1106 株式会社関電工 株式会社関電工 225,000 01 W 002 - 1104-1106 - 01626001 A01 ～ 01851000 A01 能代風力発電所 H23/2Q

1104-1106 エーザイ株式会社 エーザイ株式会社 225,000 01 W 002 - 1104-1106 - 01851001 A01 ～ 02076000 A01 能代風力発電所 H23/2Q

1104-1106 株式会社日立製作所 株式会社　日立エンジニアリング・アンド・サービス 100,000 01 W 002 - 1104-1106 - 02076001 A01 ～ 02176000 A01 能代風力発電所 H23/2Q

1104-1106 株式会社日立製作所 株式会社日立製作所 5,000 01 W 002 - 1104-1106 - 02176001 A01 ～ 02181000 A01 能代風力発電所 H23/2Q

1104-1106 株式会社日立製作所 バンキング 120000 01 W 002 - 1104-1106 - 02181001 A01 ～ 02301000 A01 能代風力発電所 未発行

1104-1106 住友金属鉱山株式会社 住友金属鉱山株式会社 225,000 01 W 002 - 1104-1106 - 02301001 A01 ～ 02526000 A01 能代風力発電所 H23/2Q

1104-1106 日本ユニシス株式会社 日本ユニシス株式会社 225,000 01 W 002 - 1104-1106 - 02526001 A01 ～ 02751000 A01 能代風力発電所 H23/2Q

1104-1106 住友商事株式会社 バンキング 225,000 01 W 002 - 1104-1106 - 02751001 A01 ～ 02976000 A01 能代風力発電所 未発行

1104-1106 東京ガス株式会社 バンキング 225,000 01 W 002 - 1104-1106 - 02976001 A01 ～ 03201000 A01 能代風力発電所 未発行

1104-1106 株式会社間組 株式会社間組 25,000 01 W 002 - 1104-1106 - 03201001 A01 ～ 03226000 A01 能代風力発電所 H23/2Q

1104-1106 株式会社間組 株式会社間組 25,000 01 W 002 - 1104-1106 - 03226001 A01 ～ 03251000 A01 能代風力発電所 H23/2Q

1104-1106 株式会社間組 株式会社間組 25,000 01 W 002 - 1104-1106 - 03251001 A01 ～ 03276000 A01 能代風力発電所 H23/2Q

1104-1106 株式会社間組 株式会社間組 25,000 01 W 002 - 1104-1106 - 03276001 A01 ～ 03301000 A01 能代風力発電所 H23/2Q

1104-1106 株式会社間組 株式会社間組 25,000 01 W 002 - 1104-1106 - 03301001 A01 ～ 03326000 A01 能代風力発電所 H23/2Q

1104-1106 株式会社間組 株式会社間組 13,000 01 W 002 - 1104-1106 - 03326001 A01 ～ 03339000 A01 能代風力発電所 H23/2Q

1104-1106 株式会社間組 株式会社間組 12,000 01 W 002 - 1104-1106 - 03339001 A01 ～ 03351000 A01 能代風力発電所 H23/2Q

1104-1106 株式会社間組 株式会社間組 25,000 01 W 002 - 1104-1106 - 03351001 A01 ～ 03376000 A01 能代風力発電所 H23/2Q

1104-1106 株式会社間組 株式会社間組 13,000 01 W 002 - 1104-1106 - 03376001 A01 ～ 03389000 A01 能代風力発電所 H23/2Q

1104-1106 株式会社間組 株式会社間組 13,000 01 W 002 - 1104-1106 - 03389001 A01 ～ 03402000 A01 能代風力発電所 H23/2Q

1104-1106 株式会社間組 株式会社間組 12,000 01 W 002 - 1104-1106 - 03402001 A01 ～ 03414000 A01 能代風力発電所 H23/2Q

1104-1106 株式会社間組 株式会社間組 12,000 01 W 002 - 1104-1106 - 03414001 A01 ～ 03426000 A01 能代風力発電所 H23/2Q

1104-1106 東京電力株式会社 株式会社 アット東京 225,000 01 W 002 - 1104-1106 - 03426001 A01 ～ 03651000 A01 能代風力発電所 H23/3Q

1104-1106 合同会社西友 合同会社西友 225,000 01 W 002 - 1104-1106 - 03651001 A01 ～ 03876000 A01 能代風力発電所 H23/2Q

1104-1106 東京海上日動火災保険株式会社 東京海上日動火災保険株式会社 225,000 01 W 002 - 1104-1106 - 03876001 A01 ～ 04101000 A01 能代風力発電所 H23/2Q

1104-1106 ダイドードリンコ株式会社 ダイドードリンコ株式会社 225,000 01 W 002 - 1104-1106 - 04101001 A01 ～ 04326000 A01 能代風力発電所 H23/2Q

1104-1106 越谷市 越谷市 225,000 01 W 002 - 1104-1106 - 04326001 A01 ～ 04551000 A01 能代風力発電所 H23/2Q

1104-1106 宗教法人生長の家 宗教法人生長の家 4,000 01 W 002 - 1104-1106 - 04551001 A01 ～ 04555000 A01 能代風力発電所 H23/2Q

1104-1106 宗教法人生長の家 宗教法人生長の家 5,000 01 W 002 - 1104-1106 - 04555001 A01 ～ 04560000 A01 能代風力発電所 H23/2Q

1104-1106 宗教法人生長の家 宗教法人生長の家 5,000 01 W 002 - 1104-1106 - 04560001 A01 ～ 04565000 A01 能代風力発電所 H23/2Q

1104-1106 宗教法人生長の家 宗教法人生長の家 121,000 01 W 002 - 1104-1106 - 04565001 A01 ～ 04686000 A01 能代風力発電所 H23/2Q

1104-1106 株式会社愛工大興 株式会社愛工大興 34,000 01 W 002 - 1104-1106 - 04686001 A01 ～ 04720000 A01 能代風力発電所 H23/2Q

1104-1106 日本風力開発株式会社 日本風力開発株式会社 22,600 01 W 002 - 1104-1106 - 04720001 A01 ～ 04742600 A01 能代風力発電所 H23/2Q

1104-1106 日本自然エネルギー株式会社 バンキング 28 01 W 002 - 1104-1106 - 04742601 A01 ～ 04742628 A01 能代風力発電所 未発行

合計 4,742,628

【平成23年8月12日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-274】

対象期間 認証時点取得予定者※ａ 最終所有者※ｂ 認証電力量
kWh

対象発電所 発行時期

1104-1106 アサヒビール株式会社 アサヒビール株式会社 819,000 02 W 001 - 1104-1106 - 00000001 A01 ～ 00819000 A01 田代平風力発電所 H23/4Q

1104-1106 株式会社　ホールネットワーク 株式会社　ホールネットワーク 543,000 02 W 001 - 1104-1106 - 00819001 A01 ～ 01362000 A01 田代平風力発電所 H23/2Q

1104-1106 富士ゼロックス株式会社 富士ゼロックス株式会社 458,000 02 W 001 - 1104-1106 - 01362001 A01 ～ 01820000 A01 田代平風力発電所 H23/2Q

1104-1106 エム・ティー・ディー株式会社 バンキング 458,000 02 W 001 - 1104-1106 - 01820001 A01 ～ 02278000 A01 田代平風力発電所 未発行

1104-1106 株式会社三井住友銀行 バンキング 225,000 02 W 001 - 1104-1106 - 02278001 A01 ～ 02503000 A01 田代平風力発電所 未発行

1104-1106 三菱重工業株式会社 三菱重工業株式会社 113,000 02 W 001 - 1104-1106 - 02503001 A01 ～ 02616000 A01 田代平風力発電所 H23/2Q

1104-1106 三菱重工業株式会社 三菱重工業株式会社 112,000 02 W 001 - 1104-1106 - 02616001 A01 ～ 02728000 A01 田代平風力発電所 H23/2Q

1104-1106 三菱地所株式会社 バンキング 225000 02 W 001 - 1104-1106 - 02728001 A01 ～ 02953000 A01 田代平風力発電所 未発行

1104-1106 前田建設工業株式会社 前田建設工業株式会社 180,000 02 W 001 - 1104-1106 - 02953001 A01 ～ 03133000 A01 田代平風力発電所 H23/2Q

1104-1106 前田建設工業株式会社 前田建設工業株式会社 10,000 02 W 001 - 1104-1106 - 03133001 A01 ～ 03143000 A01 田代平風力発電所 H23/2Q

1104-1106 前田建設工業株式会社 前田建設工業株式会社 10,000 02 W 001 - 1104-1106 - 03143001 A01 ～ 03153000 A01 田代平風力発電所 H23/2Q

1104-1106 前田建設工業株式会社 前田建設工業株式会社 10,000 02 W 001 - 1104-1106 - 03153001 A01 ～ 03163000 A01 田代平風力発電所 H23/2Q

1104-1106 前田建設工業株式会社 前田建設工業株式会社 15,000 02 W 001 - 1104-1106 - 03163001 A01 ～ 03178000 A01 田代平風力発電所 H23/2Q

1104-1106 株式会社リコー 株式会社リコー 225,000 02 W 001 - 1104-1106 - 03178001 A01 ～ 03403000 A01 田代平風力発電所 H23/2Q

1104-1106 ソニー株式会社 バンキング 225,000 02 W 001 - 1104-1106 - 03403001 A01 ～ 03628000 A01 田代平風力発電所 未発行

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．



1104-1106 三井物産株式会社 三井物産株式会社 225,000 02 W 001 - 1104-1106 - 03628001 A01 ～ 03853000 A01 田代平風力発電所 H23/2Q

1104-1106 株式会社朝日新聞社 バンキング 149,000 02 W 001 - 1104-1106 - 03853001 A01 ～ 04002000 A01 田代平風力発電所 未発行

1104-1106 板橋区 板橋区立エコポリスセンター 45,000 02 W 001 - 1104-1106 - 04002001 A01 ～ 04047000 A01 田代平風力発電所 H23/2Q

1104-1106 池内タオル株式会社 池内タオル株式会社 41,000 02 W 001 - 1104-1106 - 04047001 A01 ～ 04088000 A01 田代平風力発電所 H23/2Q

1104-1106 富士ゼロックス大阪株式会社 富士ゼロックス大阪株式会社 23,000 02 W 001 - 1104-1106 - 04088001 A01 ～ 04111000 A01 田代平風力発電所 H23/2Q

1104-1106 有限会社糺書房 バンキング 23,000 02 W 001 - 1104-1106 - 04111001 A01 ～ 04134000 A01 田代平風力発電所 未発行

1104-1106 株式会社ミュージック・オン・ティーヴィ 株式会社　ミュージック・オン・ティーヴィ 23,000 02 W 001 - 1104-1106 - 04134001 A01 ～ 04157000 A01 田代平風力発電所 H23/2Q

1104-1106 株式会社朝日新聞社 株式会社朝日新聞社 9,000 02 W 001 - 1104-1106 - 04157001 A01 ～ 04166000 A01 田代平風力発電所 H23/2Q

1104-1106 学校法人足利工業大学 学校法人足利工業大学 1,000 02 W 001 - 1104-1106 - 04166001 A01 ～ 04167000 A01 田代平風力発電所 H23/2Q

1104-1106 日本風力開発株式会社 日本風力開発株式会社 400 02 W 001 - 1104-1106 - 04167001 A01 ～ 04167400 A01 田代平風力発電所 H23/2Q

1104-1106 日本自然エネルギー株式会社 バンキング 15,298 02 W 001 - 1104-1106 - 04167401 A01 ～ 04182698 A01 田代平風力発電所 未発行

合計 4,182,698

【平成23年8月12日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-275】

対象期間 認証時点取得予定者※ａ 最終所有者※ｂ 認証電力量
kWh

対象発電所 発行時期

1104-1106 株式会社テレビ朝日 株式会社テレビ朝日 74,000 07 W 018 - 1104-1106 - 00000001 A01 ～ 00074000 A01 権現ヶ尾風力発電所 H23/2Q

1104-1106 日本自然エネルギー株式会社 株式会社ヤクルト本社 201,000 07 W 018 - 1104-1106 - 00074001 A01 ～ 00275000 A01 権現ヶ尾風力発電所 H23/4Q

合計 275,000

【平成23年8月16日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-238】

対象期間 認証時点取得予定者※ａ 最終所有者※ｂ 認証電力量
kWh

対象発電所 発行時期

1104-1106 日本自然エネルギー株式会社 バンキング 800 07 W 005 - 1104-1106 - 00000001 A01 ～ 00000800 A01 駒井ハルテック富津工場風力発電設備 未発行

1104-1106 日本自然エネルギー株式会社 株式会社ヤクルト本社 144,000 07 W 005 - 1104-1106 - 00000801 A01 ～ 00144800 A01 駒井ハルテック富津工場風力発電設備 H23/4Q

合計 144,800

【平成23年8月16日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-239】

対象期間 認証時点取得予定者※ａ 最終所有者※ｂ 認証電力量
kWh

対象発電所 発行時期

1104-1106 日本自然エネルギー株式会社 足立区観光交流協会 4,000 07 W 029 - 1104-1106 - 00000001 A01 ～ 00004000 A01 寿都温泉ゆべつのゆ風力発電所 H23/3Q

1104-1106 日本自然エネルギー株式会社 株式会社リンクコーポレイトコミュニケーションズ 8,000 07 W 029 - 1104-1106 - 00004001 A01 ～ 00012000 A01 寿都温泉ゆべつのゆ風力発電所 H23/3Q

1104-1106 日本自然エネルギー株式会社 社団法人　日本アロマ環境協会 3,000 07 W 029 - 1104-1106 - 00012001 A01 ～ 00015000 A01 寿都温泉ゆべつのゆ風力発電所 H23/3Q

1104-1106 日本自然エネルギー株式会社 ふっさキャンドルナイト 1,000 07 W 029 - 1104-1106 - 00015001 A01 ～ 00016000 A01 寿都温泉ゆべつのゆ風力発電所 H23/4Q

1104-1106 日本自然エネルギー株式会社 株式会社エスプレ 933 07 W 029 - 1104-1106 - 00016001 A01 ～ 00016933 A01 寿都温泉ゆべつのゆ風力発電所 H23/4Q

1104-1106 日本自然エネルギー株式会社 川崎市 1,000 07 W 029 - 1104-1106 - 00016934 A01 ～ 00017933 A01 寿都温泉ゆべつのゆ風力発電所 H23/4Q

1104-1106 日本自然エネルギー株式会社 ２０１２富士通川崎工場春まつり 1,000 07 W 029 - 1104-1106 - 00017934 A01 ～ 00018933 A01 寿都温泉ゆべつのゆ風力発電所 H23/4Q

1104-1106 日本自然エネルギー株式会社 バンキング 35,067 07 W 029 - 1104-1106 - 00018934 A01 ～ 00054000 A01 寿都温泉ゆべつのゆ風力発電所 未発行

合計 54,000

【平成23年8月16日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-250】

対象期間 認証時点取得予定者※ａ 最終所有者※ｂ 認証電力量
kWh

対象発電所 発行時期

1104-1106 株式会社DNPデジタルコム バンキング 75,000 07 B 007 - 1104-1106 - 00000001 A01 ～ 00075000 A01 バイオマスパワーしずくいし発電所 未発行

1104-1106 コニカミノルタホールディングス株式会社 コニカミノルタホールディングス株式会社 70,000 07 B 007 - 1104-1106 - 00075001 A01 ～ 00145000 A01 バイオマスパワーしずくいし発電所 H23/2Q

1104-1106 アクアスエンジ株式会社 アクアスエンジ株式会社 30,000 07 B 007 - 1104-1106 - 00145001 A01 ～ 00175000 A01 バイオマスパワーしずくいし発電所 H23/2Q

1104-1106 日本自然エネルギー株式会社 株式会社ランナーズ・ウェルネス 2,000 07 B 007 - 1104-1106 - 00175001 A01 ～ 00177000 A01 バイオマスパワーしずくいし発電所 H23/2Q

1104-1106 日本自然エネルギー株式会社 株式会社フジクリエイティブコーポレーション 1,000 07 B 007 - 1104-1106 - 00177001 A01 ～ 00178000 A01 バイオマスパワーしずくいし発電所 H23/4Q

1104-1106 日本自然エネルギー株式会社 しあわせ回廊　なら瑠璃絵 1,000 07 B 007 - 1104-1106 - 00178001 A01 ～ 00179000 A01 バイオマスパワーしずくいし発電所 H23/4Q

合計 179,000

【平成23年8月16日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-251】

対象期間 認証時点取得予定者※ａ 最終所有者※ｂ 認証電力量
kWh

対象発電所 発行時期

1104-1106 ソニー株式会社 ソニーサプライチェーンソリューション株式会社 1,702,610 07 B 006 - 1104-1106 - 00000001 A01 ～ 01702610 A01 能代バイオマス発電施設 H23/4Q

1104-1106 ソニー株式会社 株式会社ソニー・マガジンズ 9,600 07 B 006 - 1104-1106 - 01702611 A01 ～ 01712210 A01 能代バイオマス発電施設 H23/4Q

1104-1106 ソニー株式会社 ソニー銀行株式会社 1,010,000 07 B 006 - 1104-1106 - 01712211 A01 ～ 02722210 A01 能代バイオマス発電施設 H23/4Q

1104-1106 ソニー株式会社 バンキング 190,000 07 B 006 - 1104-1106 - 02722211 A01 ～ 02912210 A01 能代バイオマス発電施設 未発行

1104-1106 ソニー株式会社 ソニー生命保険株式会社 125,766 07 B 006 - 1104-1106 - 02912211 A01 ～ 03037976 A01 能代バイオマス発電施設 H23/4Q

合計 3,037,976

【平成23年8月16日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-252】

対象期間 認証時点取得予定者※ａ 最終所有者※ｂ 認証電力量
kWh

対象発電所 発行時期

1104-1106 三菱ＵＦＪメリルリンチＰＢ証券株式会社 三菱ＵＦＪメリルリンチＰＢ証券株式会社 341,000 07 B 008 - 1104-1106 - 00000001 A01 ～ 00341000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H23/2Q

1104-1106 ＴＩＳ株式会社 ＴＩＳ株式会社 80,000 07 B 008 - 1104-1106 - 00341001 A01 ～ 00421000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H23/2Q

1104-1106 ＴＩＳ株式会社 ＴＩＳ株式会社 100,000 07 B 008 - 1104-1106 - 00421001 A01 ～ 00521000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H23/2Q

1104-1106 ＴＩＳ株式会社 ＴＩＳ株式会社 25,000 07 B 008 - 1104-1106 - 00521001 A01 ～ 00546000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H23/2Q

1104-1106 ＴＩＳ株式会社 ＴＩＳ株式会社 25,000 07 B 008 - 1104-1106 - 00546001 A01 ～ 00571000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H23/2Q

1104-1106 ＴＩＳ株式会社 ＴＩＳ株式会社 100,000 07 B 008 - 1104-1106 - 00571001 A01 ～ 00671000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H23/2Q

1104-1106 株式会社ベイクルーズ 株式会社ベイクルーズ 225,000 07 B 008 - 1104-1106 - 00671001 A01 ～ 00896000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H23/2Q

1104-1106 日本自然エネルギー株式会社 アスクル株式会社 3,000 07 B 008 - 1104-1106 - 00896001 A01 ～ 00899000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H23/2Q

合計 899,000

【平成23年8月16日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-255】

対象期間 認証時点取得予定者※ａ 最終所有者※ｂ 認証電力量
kWh

対象発電所 発行時期

1104-1106 ソニー株式会社 ソニーグローバルソリューションズ株式会社 3,915,490 08 B 003 - 1104-1106 - 00000001 A01 ～ 03915490 A01 津別単板協同組合バイオマスエネルギーセンター H23/4Q

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．



1104-1106 ソニー株式会社 ソニー・エルエスアイ・デザイン株式会社 500,000 08 B 003 - 1104-1106 - 03915491 A01 ～ 04415490 A01 津別単板協同組合バイオマスエネルギーセンター H23/4Q

1104-1106 ソニー株式会社 バンキング 1,305,466 08 B 043 - 1104-1106 - 04415491 A01 ～ 05720956 A01 津別単板協同組合バイオマスエネルギーセンター 未発行

合計 5,720,956

【平成23年8月16日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-258】

対象期間 認証時点取得予定者※ａ 最終所有者※ｂ 認証電力量
kWh

対象発電所 発行時期

1104-1106 株式会社エプコ 株式会社エプコ 20,000 04 H 007 - 1104-1106 - 00000001 A01 ～ 00020000 A01 大橋地下発電所 H23/2Q

1104-1106 日本自然エネルギー株式会社 府中市 1,000 04 H 007 - 1104-1106 - 00020001 A01 ～ 00021000 A01 大橋地下発電所 H23/4Q

1104-1106 日本自然エネルギー株式会社 日本電波塔株式会社 5,000 04 H 007 - 1104-1106 - 00021001 A01 ～ 00026000 A01 大橋地下発電所 H23/4Q

1104-1106 日本自然エネルギー株式会社 バンキング 82,000 04 H 007 - 1104-1106 - 00026001 A01 ～ 00108000 A01 大橋地下発電所 未発行

合計 108,000

【平成23年8月17日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-260】

対象期間 認証時点取得予定者※ａ 最終所有者※ｂ 認証電力量
kWh

対象発電所 発行時期

1104-1106 日本自然エネルギー株式会社 株式会社リンクコーポレイトコミュニケーションズ 3,000 08 P 023 - 1104-1106 - 00000001 A01 ～ 00003000 A01 サンユー㈱京都工場太陽光発電所 H23/3Q

1104-1106 日本自然エネルギー株式会社 第16回きらきらフェスティバル in SASEBO 3,000 08 P 023 - 1104-1106 - 00003001 A01 ～ 00006000 A01 サンユー㈱京都工場太陽光発電所 H23/4Q

1104-1106 日本自然エネルギー株式会社 アサヒグループホールディングス株式会社 41,000 08 P 023 - 1104-1106 - 00006001 A01 ～ 00047000 A01 サンユー㈱京都工場太陽光発電所 H23/4Q

合計 47,000

【平成23年8月17日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-260】

対象期間 認証時点取得予定者※ａ 最終所有者※ｂ 認証電力量
kWh

対象発電所 発行時期

1104-1106 日本自然エネルギー株式会社 高松冬のまつり実行委員会 1,000 08 P 024 - 1104-1106 - 00000001 A01 ～ 00001000 A01 サンユー㈱三重工場太陽光発電所 H23/3Q

1104-1106 日本自然エネルギー株式会社 アサヒグループホールディングス株式会社 54,000 08 P 024 - 1104-1106 - 00001001 A01 ～ 00055000 A01 サンユー㈱三重工場太陽光発電所 H23/4Q

合計 55,000

【平成23年8月17日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-260】

対象期間 認証時点取得予定者※ａ 最終所有者※ｂ 認証電力量
kWh

対象発電所 発行時期

1104-1106 日本自然エネルギー株式会社 勝幸辰建設株式会社 2,000 08 P 025 - 1104-1106 - 00000001 A01 ～ 00002000 A01 サンユー㈱大阪北工場太陽光発電所 H23/4Q

1104-1106 日本自然エネルギー株式会社 神戸コレクション製作委員会 1,000 08 P 025 - 1104-1106 - 00002001 A01 ～ 00003000 A01 サンユー㈱大阪北工場太陽光発電所 H23/4Q

1104-1106 日本自然エネルギー株式会社 府中市 1,000 08 P 025 - 1104-1106 - 00003001 A01 ～ 00004000 A01 サンユー㈱大阪北工場太陽光発電所 H23/4Q

1104-1106 日本自然エネルギー株式会社 バンキング 15,000 08 P 025 - 1104-1106 - 00004001 A01 ～ 00019000 A01 サンユー㈱大阪北工場太陽光発電所 未発行

合計 19,000

【平成23年8月17日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-260】

対象期間 認証時点取得予定者※ａ 最終所有者※ｂ 認証電力量
kWh

対象発電所 発行時期

1104-1106 日本自然エネルギー株式会社 株式会社Ｊ－ＷＡＶＥ 40,000 09 P 046 - 1104-1106 - 00000001 A01 ～ 00040000 A01 サンユー㈱岐阜工場太陽光発電所 H23/2Q

1104-1106 日本自然エネルギー株式会社 株式会社バンダイナムコホールディングス 1,000 09 P 046 - 1104-1106 - 00040001 A01 ～ 00041000 A01 サンユー㈱岐阜工場太陽光発電所 H23/4Q

1104-1106 日本自然エネルギー株式会社 バンキング 21,000 09 P 046 - 1104-1106 - 00041001 A01 ～ 00062000 A01 サンユー㈱岐阜工場太陽光発電所 未発行

合計 62,000

【平成23年8月17日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-260】

対象期間 認証時点取得予定者※ａ 最終所有者※ｂ 認証電力量
kWh

対象発電所 発行時期

1104-1106 日本自然エネルギー株式会社 太陽生命保険株式会社 312,000 10 P 273 - 1104-1106 - 00000001 A01 ～ 00312000 A01 ソーラーフロンティア宮崎メガソーラー H23/4Q

合計 312,000

【平成23年8月17日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-260】

対象期間 認証時点取得予定者※ａ 最終所有者※ｂ 認証電力量
kWh

対象発電所 発行時期

1104-1106 日本自然エネルギー株式会社 太陽生命保険株式会社 238,000 10 P 392 - 1104-1106 - 00000001 A01 ～ 00238000 A01 ソーラーフロンティア国富メガソーラー H23/4Q

1104-1106 日本自然エネルギー株式会社 株式会社ヤクルト本社 407,000 10 P 392 - 1104-1106 - 00238001 A01 ～ 00645000 A01 ソーラーフロンティア国富メガソーラー H23/4Q

合計 645,000

【平成23年8月17日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-260】

対象期間 認証時点取得予定者※ａ 最終所有者※ｂ 認証電力量
kWh

対象発電所 発行時期

1104-1106 森永乳業株式会社 森永乳業株式会社 35,000 05 B 017 - 1104-1106 - 00000001 A01 ～ 00035000 A01 鈴木牧場バイオマス発電所 H23/2Q

合計 35,000

【平成23年8月22日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-259】

対象期間 認証時点取得予定者※ａ 最終所有者※ｂ 認証電力量
kWh

対象発電所 発行時期

1104-1106 株式会社　セガ 株式会社セガ 125,000 05 H 019 - 1104-1106 - 00000001 A01 ～ 00125000 A01 森ヶ崎水再生センター小水力発電施設 H23/2Q

1104-1106 株式会社杢目金屋 バンキング 25,000 05 H 019 - 1104-1106 - 00125001 A01 ～ 00150000 A01 森ヶ崎水再生センター小水力発電施設 未発行

1104-1106 株式会社エプコ 株式会社エプコ 5,000 05 H 019 - 1104-1106 - 00150001 A01 ～ 00155000 A01 森ヶ崎水再生センター小水力発電施設 H23/2Q

合計 155,000

【平成23年8月22日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-264】

対象期間 認証時点取得予定者※ａ 最終所有者※ｂ 認証電力量
kWh

対象発電所 発行時期

1104-1106 日本自然エネルギー株式会社 太陽生命保険株式会社 373,000 10 P 148 - 1104-1106 - 00000001 A01 ～ 00373000 A01 東京国際エアカーゴターミナル太陽光発電所 H23/4Q

合計 373,000
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